Governo do Estado de São Paulo
Centro Paula Souza

209 - Fatec Padre Danilo José de Oliveira Ohl - Barueri - Dir Serviços
Acadêmicos

EDITAL

Nº do Processo: 136.00001942/2023-92

Interessado: Renata Giovanoni Di Mauro, 209 - Fatec Padre
Danilo José de Oliveira Ohl - Barueri - Dir Serviços Acadêmicos

Assunto: Edital de Monitoria 2023-2 Fatec Barueri

RESULTADO DO EDITAL Nº 103/2023 PROGRAMA DE MONITORIA DE
DISCIPLINA E INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E
INOVAÇÃO - DA FACULDADE DE TECNOLOGIA PADRE DANILO JOSÉ
DE OLIVEIRA OHL – FATEC BARUERI, DO CENTRO ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA.

A Diretora da Faculdade Padre Danilo José de Oliveira Ohl – Fatec Barueri
TORNA PÚBLICO O RESULTADO do processo seletivo do Programa de
Monitoria do Centro Paula Souza (CPS) para o segundo semestre de 2023
dos Cursos Superiores de Tecnologia em Eventos, Recursos Humanos,
Gestão da Tecnologia da Informação, Comércio Exterior, Logística,
Transporte Terrestre e Design de Mídias Digitais, em conformidade com a
deliberação CEETEPS 01/2010 consolidada pela 40/2018 e na Instrução
Normativa CESU nº 07, de 16-07-2018.

MONITORIA DE DISCIPLINA (MD)

Classificados Monitoria para o CST
Edital Resultado do Edital de Monitoria 2023-2 (1518291)         SEI 136.00001942/2023-92 / pg. 1

Classificados Disciplinas Monitoria para o CST

Não houve inscritos Estatística Descritiva Eventos

Ana Vitória Silva
Marins Inglês I Eventos

Não houve inscritos Espanhol II Eventos

Jamilly Vitoria
Malaquias Matemática Elementar Gestão de Negócios

e Pessoas

Julia Moreira Santana Contabilidade Gerencial Comércio Exterior

Não houve inscritos Matemática Aplicada ao
Comércio Exterior Comércio Exterior

Kevin Vieira Preto Inglês I Design de Mídias
Digitais

Eric Soares Maciel Matemática Discreta Design de Mídias
Digitais

MONITORIA DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E
INOVAÇÃO-MIDTI

Classificados Linha de Pesquisa
Monitoria em Iniciação
em Desenvolvimento

Tecnológico e Inovação

Victoria
Engelmeier

Tolardo
Ética e Governança Gestão

Samuel Gomes
da Silva

Empreendedorismo;
Inovação em gestão

organizacional; Gestão
de

projetos e tecnologias
emergentes; Inovação e

competitividade ;
Informação e

conhecimento para
Inovação;

Gestão

Edital Resultado do Edital de Monitoria 2023-2 (1518291)         SEI 136.00001942/2023-92 / pg. 2

Desenvolvimento
de Projetos, Produtos e

Processos

Lucas Alves
Santos

Linguagens,
Comunicação
organizacional

Gestão

Não houve
inscritos Gestão e sustentabilidade Gestão

Não houve
inscritos

Tecnologia, inovação e
sociedade Inovação

Não houve
inscritos

Tecnologia em processo e
produtos Inovação

A Diretoria Administrativa da Fatec Barueri após o cadastramento junto à
CESU, convocará todos os classificados por e-mail para o início das
atividades.

Barueri, 28 de junho de 2023

Profa. Dra. Renata Giovanoni Di Mauro
Diretora da Fatec Barueri

Documento assinado eletronicamente por Renata Giovanoni Di
Mauro, Diretor de Faculdade de Tecnologia Fatec, em
28/06/2023, às 18:46, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1518291 e o código CRC 9FFDD5ED.

Edital Resultado do Edital de Monitoria 2023-2 (1518291)         SEI 136.00001942/2023-92 / pg. 3

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Resultado do Edital de Monitoria 2023-2 (1518291)